
 

平成 30年 7月 12日 

西日本豪雨により被災された皆様に修理対応のご案内 

 

この度の平成 30年台風 7号及び前線に伴う大雨（西日本豪雨）による被害を受け

られました皆様に、心よりのお見舞い申し上げますと共に一日も早い復興をお祈り申

し上げます。 

今回の災害で被災されたお客様に弊社製品の特別修理サービスをご案内いたし

ます。特別修理サービスのご利用に当たっては、下記の営業所までご連絡下さい。 

 

1. 内容 

修理に係る基本料金、技術料金を無償にて対応いたします。 

  

2. 対象機種 

被災した全ての MUTOH製品 

 

3. 対象地区 

平成 30年台風 7号及び前線に伴う大雨による災害救助法適用市町村 

詳細は内閣府 防災情報のページでご確認ください。 

 

4. 対応期間 

平成 31年 1月末日受付分まで 

 

特別修理サービスにお申込いただいた場合、可及的速やかに対応いたしますが

受付状況、交通事情により、お時間を頂戴する場合がございますので、ご了承下

さい。 

 

詳しくは下記の営業所までご連絡下さい。 

 

 ■首都圏営業所 TEL （０３）６７５８‐７００２ 

 ■中部営業所   TEL （０５２）９３０‐０６１０ 

 ■関西営業所  TEL （０６）６３８５‐８６２２ 

 ■広島サービスステーション 

     TEL （０８２）５１６‐０３７０ 

 ■九州営業所  TEL （０９２）４４１‐０３１６ 

 

http://www.bousai.go.jp/taisaku/kyuujo/kyuujo_tekiyou.html

